

Szanowni Państwo!

Droga młodzieży!

Cieszę się niezmiernie, że mogę dzisiaj, razem z Wami wszystkimi świętować otwarcie tej wspaniałej Hali, która, mam nadzieję będzie długo służyć ku wspólnemu pożytkowi.

Realizacja inwestycji dobiegła końca. Jest to pierwszy tego typu obiekt sportowy w gminie i najładniejszy w powiecie. Będzie służyć dla dobra mieszkańców, szczególnie rozwojowi fizycznemu dzieci i młodzieży. Może również stać się ważnym centrum sportowym i kulturalnym naszego regionu. Wierzę, że oddany do użytku, nowoczesny obiekt sportowy przyczyni się także do dynamicznego rozwoju zarówno samej miejscowości jak i całej gminy.

Oprócz możliwości organizowania profesjonalnych imprez sportowych będzie miejscem do organizowania imprez kulturalno – rozrywkowych. Parametry obiektu umożliwiają, bowiem jego wszechstronne wykorzystanie.

Piaski wreszcie doczekały się hali sportowej po 40 latach od powołania społecznego komitetu budowy hali sportowej.

Dzisiejszy dzień jest szczególnym świętem nas wszystkich. Ja zaś czuję wielką radość i ogromną satysfakcję, że ta chwila stała się moim udziałem.

Oto kilka szczegółów.

Prezentacja multimedialna nt. „Budowa Hali Sportowej”

Szanowni Państwo! Pragnę z tego miejsca bardzo serdecznie podziękować wszystkim, którzy służyli pomocą, dobrą radą, wsparciem finansowym, doradztwem w trakcie realizacji tej inwestycji.

Szczególnie dziękuję władzom Powiatu Świdnickiego Panu Staroście Mirosławowi Królowi i Panu Wicestaroście Zbigniewowi Twarogowi, Panu Burmistrzowi Piask Ryszardowi Siczкови i Panu Michałowi Cholewie, Zastępcy Burmistrza za determinację w sprawie podjęcie decyzji o budowie hali.

Dziękuję Radnym Rady Powiatu Świdnickiego i Radnym Rady Miejskiej w Piaskach za odwagę, gdyż inwestycja stanowi znaczące obciążenie dla budżetu obydwu samorządów.

Słowa podziękowania kieruję do Pana Skarbnika Jana Chabrosa i Pana Skarbnika Zbigniewa Poszepczyńskiego za zrozumienie i konstruktywną współpracę.

Pragnę podziękować Panu Michałowi Piotrowiczowi naczelnikowi wydziału rozwoju i Pani Jowicie Helickiej z wydziału rozwoju Starostwa Powiatowego w Świdniku. To w dużej mierze dzięki Państwa staraniom wniosek składany w odpowiedzi na konkurs w ramach priorytetu 8.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego miał tak wysoką lokatę.

Oczywiście nie mogę zapomnieć o moich współpracownikach Pani Dyrektor Katarzynie Król, która podczas trwania inwestycji musiała przejąć na swoje barki zdecydowanie więcej obowiązków związanych ze szkołą. Dziękuję Paniom księgowym za pracę niewidoczną, ale jakże potrzebną i niezbędną.

Jeszcze jeden raz dziękuję z tego miejsca serdecznie wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do powstania tej Hali.

Dziękuję także nauczycielom, uczniom szczególnie gimnazjum w Piaskach oraz mieszkańcom Piask - sąsiadom szkoły za cierpliwe znoszenie utrudnień związanych z budową.

Drodzy Uczestnicy dzisiejszej uroczystości!

Na zakończenie, w imieniu własnym, serdecznie dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób włączyli się w organizację dzisiejszej uroczystości i osobiście przyczynili się do tego wydarzenia, a nie zostali tu wymienieni z imienia i nazwiska.

Składam szczególne wyrazy szacunku moim nauczycielom z Zespołu Szkół. To tylko dzięki Wam **jest** dzisiejsza uroczystość oraz wszystkie inne w naszej szkole. Nie może zabraknąć tu dziś słów uznania dla wysiłków pozostałych pracowników szkoły. Dzisiejsza uroczystość to efekt pracy wszystkich.

Wiele głów, wiele rąk pracowało nie jeden dzień, a bardzo długo, by powstała ta hala. Jest ona sukcesem zarówno dla powiatu świdnickiego jak i gminy i miasta Piaski. Możemy być z niej dumni wszyscy.

Wierzę, że ten obiekt będzie tętnić życiem i wychowa prawdziwe sportowe talenty oraz ukształtuje prawe charaktery godne olimpijskich ideałów i laurów.